[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2019   № 230
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Поря-
док поступления в Админист-
рацию Грузинского сельского
поселения обращений, заявле-
ний и уведомлений, являющих-
ся основаниями для проведения
заседания комиссии по соблюде-
нию требований к служебному
поведению и урегулированию
конфликта интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок поступления в Администрацию Грузинского сельского поселения обращений, заявлений и уведомлений, являющихся основаниями для проведения заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 21.02.2019 № 45, следующие изменения:
1.1. в пункте 2 слова «специалисту, отвечающему за кадровую работу в Администрации Грузинского сельского поселения (далее – специалисту по кадровой работе)» заменить словами «должностному лицу, ответственному в Администрации Грузинского сельского поселения за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (далее – ответственное должностное лицо)»;
1.2. в пункте 3 слова «специалистом по кадровой работе» заменить словами «ответственным должностным лицом»;
1.3. пункты 4 и 5 изложить в новой редакции:
«4. Ответственное должностное лицо в день поступления обращения гражданина, обращения муниципального служащего, заявления муниципального служащего, уведомления муниципального служащего направляет данное обращение гражданина, обращение муниципального служащего, заявление муниципального служащего, уведомление муниципального служащего председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Грузинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия).
5. Председатель комиссии при поступлении к нему обращения гражданина, обращения муниципального служащего, заявления муниципального служащего, уведомления муниципального служащего организует рассмотрение обращения гражданина, обращения муниципального служащего, заявления муниципального служащего, уведомления муниципального служащего комиссией в соответствии с Порядком работы комиссии, утвержденным постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 15.02.2016 № 32.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Заместитель Главы
Администрации          А.В. Зорина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]